
UCHWAŁA NR XXII/538/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni prawa użytkowania wieczystego 
ustanowionego na  nieruchomości położonej przy ul. Zielonej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na nieruchomości 
położonej przy ul. Zielonej, oznaczonej ewidencyjnie w obrębie 21 Oksywie nr 179 obszaru 1552 m2, zapisanej 
w księdze wieczystej KW GD1Y/00039034/7,  jako własność  Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 
Polskich Kolei Państwowych S.A.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 7DE77405-2272-460C-9D3B-D19C133002D0. Podpisany Strona 1




